

4a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME GALIMES No. 8 PISO 9
 ALCALDIA MIGUEL ALFONSO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL. 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226A

VENDIDO A: 64-02-056 REC: E00061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BOBEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

REMISSION FACTURA NO. FG192031
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-25T21:28:25

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCÍAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROUTE	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA	
CBS548	65530	39046	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	14	88	518	113	V	935	028	F 228080026001	
CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO
MR 92257	750194348891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6	C	240	C	240	392.82	111804	16.82	+5+12.72	+11	241.14
CLAVE SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: X8X - Caja, Impuesto trasladado base: 57,873.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,259.78														
92257								240						57,873.60
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
10.320 KILOS														
TOTAL IVA 16: 9,259.78														
TOTAL VENTA: 67,133.38														

(SESENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 38/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL MONTO NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7974520F-F0A3-4A9E-9F8F-8886361ED74E
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000040500335
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 N08zto30Wn24mzc6vuaEueQBJAJWlqVn0bva6h4sFAvzG1bXKCAJlUPEYRmxaISfg1DN1clHBJYcdV7lWj9pL3pBUEkocdzqMz/QfAuzqNeqfEYEZ7ZopKyhd15auprLnz1f1c1RRFXMjUwMS56h+15ypp
 +65yuxC9/ZMa1VE3Q2ayARk1lp51dKLVFJkMmoIfrmc9f6z0j6Y0IInnaoVufP
 +1s4k1JbgFhEx0sbhDvgn0ZW3YDgruFrG6WZYMchoVjbc5jQlRUF4fsfgn08qbnC8wQr3SKasbU7sSwQLi0X/K0qF7Xt8eRSCJUI0on0yy/Q1bH0R7Rk-eAAfQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 StWY80+87dggjpcnd136c/R3w0lsmjdpaiTOEKRQMQGGRYTUEJ07menR1bMYXESf4Iz1E70hvsW6Hw-f0Dvyj7DGLaf0g7n0kGas/bq6ytnIcmI
 +VEFBIE9i494rnm/1x4VnTksaz4/40AT/GeceLWYlTjy5srhpk/QXV3BnasYbrvzHEZpY9e3Tb3t-r6A+1Vn4MuLAS6y0XE81F+3e0Ebn1G81Xq0rnlEqR7XFfnh4TtVSKYQwh
 +n9Ea/YF75p11IS301o9fgUDBnsAt-jbetvP/1kVU950ruox30FD80V0H4dm7ChKRrVaQw3V0GqbBaqWzOg=
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 11.1.17974520F-F0A3-4A9E-9F8F-8886361ED74E|2020-08-25T21:28:37|EEL961104G961
 N08zto30Wn24mzc6vuaEueQBJAJWlqVn0bva6h4sFAvzG1bXKCAJlUPEYRmxaISfg1DN1clHBJYcdV7lWj9pL3pBUEkocdzqMz/QfAuzqNeqfEYEZ7ZopKyhd15auprLnz1f1c1RRFXMjUwMS56h+15ypp
 +65yuxC9/ZMa1VE3Q2ayARk1lp51dKLVFJkMmoIfrmc9f6z0j6Y0IInnaoVufP
 +1s4k1JbgFhEx0sbhDvgn0ZW3YDgruFrG6WZYMchoVjbc5jQlRUF4fsfgn08qbnC8wQr3SKasbU7sSwQLi0X/K0qF7Xt8eRSCJUI0on0yy/Q1bH0R7Rk-eAAfQ=10000106000040500320011
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-08-25T21:28:37

*San Antonio No. 5182
 Col. Santa Rosa O.S. 23420
 Tel. 478889800*



CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE
 CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 121230
 TRAILER 48
 PLACAS:
 TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD:
 NO. UNI: 89
 NO. CAJA: